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 MUNICIPIO DE UPANEMA

LRF Art . 53 , inciso V ‑ Anexo 7

Restos a Pagar Processados

Poder/Órgão

Inscritos

Cancelados

(d)

Pagos

(c)

Saldo

e=(a+b)‑(c+d)

Cancelados

(j)

Pagos

(i)

Saldo

k=(f+g)‑(i‑j)

Em Exercícios Anteriores

(a)

Em 31 de dezembro de 2022

(b)

Inscritos em 31 de dezembro de 2022

(g)

Inscritos

Em Exercícios Anteriores

(f)

Restos a Pagar Não Processados

Liquidados

(h)

Saldo Total

L = (e + k)

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA‑ORÇAMENTÁRIA)(I)

 0,00

 985.797,31

 3.622,21

 958.881,49

 23.293,61

 1.337.579,07

 79.429,03

 896.624,30

 361.525,74

 0,00

 896.624,30

 384.819,35

PODER EXECUTIVO

 0,00

 985.797,31

 3.622,21

 958.881,49

 23.293,61

 1.337.579,07

 79.429,03

 896.624,30

 361.525,74

 0,00

 896.624,30

 384.819,35

PODER LEGISLATIVO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

   Câmara Municipal

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tribunal de Contas do Município

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESTOS A PAGAR (INTRA‑ORÇAMENTÁRIA)(II)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTAL (III) = (I + II)

 0,00

 985.797,31

 3.622,21

 958.881,49

 23.293,61

 1.337.579,07

 79.429,03

 896.624,30

 361.525,74

 0,00

 896.624,30

 384.819,35
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